
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA VLORË 
DREJTORIA JURIDIKE 

URDHËRI BRENDSHËM 

Nr. H8 ,Date2.2023 

Vlor�, më cS 

"PËR AUTORIZIMIN E FIRMËS SË KRYETARIT TË BASHKISË VLORË" 

URDHËROJ: 

Bazuar në Ligjin Nr. 139/2015 datë 17.12.2015 *Për Vetëgeverisjen Vendore" Neni 9 pika b, Neni 
64 pika a, b, ligji nr. 44/2015, datë 30.04.2015 �Kodi i Procedurave Administrative i Republikës 
s½ Shqipërisë", neni 22, neni 23 

2023 

1. Autorizohet Znj.Irena Toshkallari që gjatë mungesës së Kryetarit të Bashkisë Vlorë në 
datën 03.01.2024 deri në 04.01.2024 të nënshkruajë si më poshtë: 

Të gjithë dokumentacionin e nevojshëm për miratimin e pagave të muajit Dhjetor 2023 

2. Për zbatimin e këtij Urdhri ngarkohet Znj.Irena Toshkallari dhe Drejtoria e Burimeve 
Njerëzore. 

3. Ky Urdhër do të publikohet menjëher� në faqen zyrtare të Bashkisë Vlorë, për efekt njohje 

nga perSonat e interesuar. 

KRYETARI 

Ermal DREDHA-. 

Adresa: Sheshi "4 Heronjt", Tel: 03342 1201; Fax 03342 1201: www.vlora.gov.al; e-mail: info aora.gov.al" 
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